EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º
ANO), da REGIONAL LESTE, na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas
Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da
Saúde, no dia 17/02/2018, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

RESERVA NEGROS/INDIOS:

Nº Nome CPF Class COTA

1 JOSENEIA RODRIGUES TELES 009.603.771-74 1

2 ROZINETE ANA DOS SANTOS 814.715.991-91 2

3 CIBELE LUCIA FERREIRA BRANDAO DOS SANTOS 036.197.201-69 3

4 VALÉRIA CRISTINA DE OLIVEIRA NUNES 842.955.621-49 4

5 LUANA JANDIRA DE SOUZA 044.616.441-03 5

6 MARIA CECILIA DA SILVA 544.386.831-49 6

7 RICHELI APARECIDA NUNES DE BRITO 996.354.701-00 7

8 ROZANA APARECIDA DOS SANTOS NASCIMENTO 353.784.501-44 8

9 LUZIENE DOS SANTOS ALMEIDA 545.261.401-04 9

10 CARLA PATRICIA LOPES DOS SANTOS ROSA 496.557.871-68 10

11 LETICIA REGINA FREITAS NASCIMENTO 043.328.041-71 11

12 ISANA AMORIM PEREIRA 627.095.931-49 12

13 DORINEY SOARES DE BRITO 702.424.611-15 13

14 ELISANGELA APARECIDA DE MORAIS 012.832.851-77 14

15 STEPHANY CRISTINA SILVA OLIVEIRA DA CRUZ 034.150.501-30 15

16 THAYLLY DE JESUS DA SILVA 028.975.931-56 16

17 GISELLE INGRID MENDES SILVA 029.309.141-22 17

18 JULIANA DA SILVA TEIXEIRA 830.182.201-53 18

19 ROSALVA MARIA RIBEIRO DA SILVA 006.702.451-35 19

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

20 EUNICE FERREIRA 569.858.191-68 20

21 INGRID MUNIKE ARAÚJO RAMOS 028.975.951-08 21

22 JEANE BENEDITA OLIVEIRA DE ALMEIDA 006.440.591-50 22

23 VALDIRENE FELIPA DE ARRUDA 934.191.471-04 23

24 FABIANA PEDREIRA  COSTA 982.882.961-49 24

25 BENEDITA  COSTA MARQUES DA SILVA 346.211.131-00 25

26 SONIA MARIA DE BRITO LIMA 340.116.921-15 26

27 LUCIANE DOMINGAS XAVIER MARTINS 692.377.351-20 27

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017